PORTARIA Nº 557, DE 6 DE SETEMBRO DE 2023

Nomeia  subcomissão  técnica  para
análise  das  propostas  técnicas  no
processo licitatório a ser instaurado com
o  objetivo  de  contratar  agência  de
propaganda para prestação de serviços
de publicidade, nos termos do §1 ̊do art.
10 da Lei Federal n ̊12.232/2010.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UBIRATÃ,  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Subcomissão Técnica para análise das propostas técnicas referente ao
processo licitatório a ser instaurado visando contratar agência de propaganda para prestação
de serviços de publicidade.

Parágrafo único. A Comissão será ́composta pelos seguintes membros:

I – Titulares:
a) Maria Eduarda Soares Pio da Costa
b) João Paulo Triches
c) Bruno Adriany Angelossi Silva

II – Suplentes:
a) Benedito Leal da Silva
b) Michelli Lazzeri da Silva Oliveira

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO